PREFEITURA DE SAPUCAIA DO SUL -RS

Av. Leônidas de Souza, 1289  -  Rio Grande do Sul  -  Brasil     -    CEP: 93210 -140

CNPJ: 88185020/0001-25   Fone: (051) 3451-8000

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Expediente Administrativo nº: 9610/2019

Tomada de Preço nº: 05/2019

Assunto: homologação ou não do certame.

Senhor Prefeito:

Encaminho a Vossa Senhoria o Expediente Administrativo

acima citado para HOMOLOGAÇÃO ou não deste Processo licitatório – TOMADA

DE PREÇO n° 05/2019 – Cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA, COM MATERIAL E MÃO DE OBRA, PARA

CONSTRUÇÃO DE CARNEIRAS TIPO GAVETA, GAVETAS ESPECIAIS E

NICHOS PARA CEMITÉRIO MUNICIPAL PIO XII, DOS TÚMULOS E OU

REFORMA NAS UNIDADES EXISTENTES, conforme Parecer Jurídico nº

292/2019 exarado pela Procuradoria Geral onde opina pela sua homologação.

Adjudico o objeto à Empresa Vencedora:

Harmonia Construção Ltda, CNPJ 01.890.933/0001-64, com o valor global de R$

898.840,00 (oitocentos e noventa e oito mil oitocentos e quarenta reais).

Sapucaia do Sul, 06 de agosto de 2019.

Ciente em ___/____/2019

   HOMOLOGO

  Luis Rogerio Link

          Prefeito